

Հաստատում եմ
«ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Վարսերի
Ռ. Պետրոսյանի անվան միջնակարգ դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Տ. Առաքելյան

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ

Պատվիրատուն՝ <<ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Վարսերի Ռ. Պետրոսյանի անվ. միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը՝ կրթություն			ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր			
Բաժին 09, խումբ 01, դաս 02, ծրագիր 01						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդ CPV	Գնման առարկան	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (հազ. ՀՀ դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4		5	6
1. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էլեկտրաէներգիա	կվ/ժ	12	ցեր. 38դ գիշ. 29դ	1,000,000	ՄԱ
65211100	Բնական գազ	խ/մ	12	156	3,500,000	ՄԱ
90921300	Ղեռատիզացիոն ծառայություններ	անգամ	1	30.000	30,000	ՄԱ
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	խ/մ	12	127.500	170,000	ՄԱ
72411100	համացանցային ծառայություններ	ամիս	12	5.500	70,000	ՄԱ
72261160	ՀԾ ծրագրի սպասարկման ծառայություններ	ամիս	1	120.000	120,000	ՄԱ
92411100	տեղեկատվական ծառայություններ	հատ			78,000	ՄԱ
90511100	Աղբահանություն	ամիս	4	15.000	60,000	ՄԱ
75251200	Մասնագիտական ծառայություններ	ամիս	1	850.000	850,000	ՄԱ
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրություն	հատ	2	3.000	6,000	ՄԱ
Ընդամենը՝					6,080,900	

2. Գործուղումների և շրջագայությունների ծախսեր						
60231200	Այլ տրանսպորտային ծախսեր				50.00	ՄԱ
60231200	Ներքին գործուղումներ				200.00	ՄԱ
Ընդամենը՝					250.00	

3. Գրասենյակային ապրանքներ և կյութեր						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	հատ	10	2400	24,000.00	ՄԱ

30197230	Թղթապանակ	հատ	6	450	2,700.00	ՄԱ
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	տուփ	5	250	1,250	ՄԱ
30192930	ուղղիչ գրիչներ	տուփ	5	220	1,100	ՄԱ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	8	100	800	ՄԱ
30192128	գրիչ գելային	հատ	10	280	2,800	ՄԱ
30197220	թղթի ամրակ	հատ	6	350	2,100	ՄԱ
30197321	կարիչ, մինչև 20թերթ	հատ	5	850	4,250	ՄԱ
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր	հատ	100	30	3,000	ՄԱ
30197120	կոճգամ	հատ	10	250	2,500	ՄԱ
30192114	թանաք,կնիքի բարձիկի համար	հատ	2	350	700	ՄԱ
37821150	կավիճ	հատ	14	800	11,200	ՄԱ
22800000	աշխատողի պայմանագիր	հատ	10	200	2,000	ՄԱ
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	36	150	5,400	ՄԱ
22810000	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	1	2000	2,000	ՄԱ
30197235	Ֆայլ	հատ	2	1000	2,000	ՄԱ
22458000	Մմիավորման արձանագրության մատյան	հատ	4	2000	8,000	ՄԱ
22811100	Խմբակի մատյան	հատ	6	1000	6,000	ՄԱ
22810000	Դասալսումների մատյան	հատ	2	1000	2,000	ՄԱ
22811100	Դասղեկի աշխատանքային պլան օրագիր	հատ	12	900	10,800	ՄԱ
22458000	Նախակրթարա նի սաների պայմանագիր	հատ	14	100	1,400	ՄԱ
22458000	Նախակրթարանի շարժի մատյան	հատ	0	2000	0	ՄԱ
22458000	Նախակրթարանի հաշվառման մատյան	հատ	0	1500	0	ՄԱ
22458000	Մեթոդմիավորումների տարեկան պլան ծրագիր	հատ	4	1000	4,000	ՄԱ
Ընդամենը					100,000	

4. ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ-ՄԱՆԻՏԱՐԱՀԻԳԵՆԻԿ ՆՅՈՒԹԵՐ						
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	200	70	14,000	ՄԱ
39221490	սպունգ	հատ	20	100	2,000	ՄԱ
39513200	թղթե անձեռնոցիկ, երկշերտ	տուփ	20	290	5,800	ՄԱ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	7	240	1,680	ՄԱ
39811300	հոտազերծիչ, օդի	հատ	9	390	3,510	ՄԱ
39831240	մաքրող նյութեր	հատ	9	620	5,580	ՄԱ
39831245	օճառ հեղուկ	հատ	10	750	7,500	ՄԱ
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	հատ	10	1490	14,900	ՄԱ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	հատ	10	380	3,800	ՄԱ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	5	420	2,100	ՄԱ
39836000	ավել, սովորական	հատ	20	1200	24,000	ՄԱ
39831242	Մպունգ ջահիթ	հատ	2	140	280	ՄԱ
39831242	Մպունգ 6հ	հատ	1	600	600	ՄԱ
39513200	Գազի կրակայրիչ	հատ	1	400	400	ՄԱ
39836000	Ավել, պլաստմասե պոչով	հատ	2	3500	7,000	ՄԱ
39831283	Մրբիչ	հատ	5	715	3,575	ՄԱ
39831245	Լամպ լեդ 9վ	հատ	5	650	3,250	ՄԱ
44812210	Սկոճ թղթից	հատ	1	500	500	ՄԱ
44812210	Ծաղկաման 3,7լ	հատ	2	350	700	ՄԱ
44832000	Ծաղկաման 5լ	հատ	3	450	1,350	ՄԱ
44420000	Ծաղկաման բառակուսի 16սմ	հատ	2	700	1,400	ՄԱ
44420000	Կովրիկ շեմի 40*60	հատ	2	3000	6,000	ՄԱ

44111200	Կովրիկ շենի 50*80	հատ	1	4000	4,000	ՄԱ
39224342	Խոզանակ խալու	հատ	2	1400	2,800	ՄԱ
44921200	Սոսինձ մկան մեծ	հատ	10	200	2,000	ՄԱ
Ընդամենը՝					118,725	
5. Դպրոցական տաք սնունդ հունվար-մայիս						
15872400	Աղ	գ	160	10310.6	1,650	ՄԱ
15421100	Արևածաղկի ձեթ	մլ	750	53216	39,912	ՄԱ
03211300	Բրինձ	գ	590	79824	47,096	ՄԱ
03221110	Գազար	գ	350	49225	17,229	ՄԱ
15331151	Լոբի	գ	930	33260	30,932	ՄԱ
03222128	Խնձոր	գ	350	332600	116,410	ՄԱ
03221410	Կաղամբ	գ	230	192908	44,369	ՄԱ
03221100	Բազուկ	գ	300	29934	8,980	ՄԱ
15311100	Կարտոֆիլ	գ	290	119736	34,723	ՄԱ
15619000	Հաճար	գ	470	33260	15,632	ՄԱ
15112150	Հավի կրծքամիս	գ	2590	66520	172,287	ՄԱ
15811100	Հաց	գ	390	498900	194,571	ՄԱ
15616000	Հնդկաձավար	գ	330	33260	10,976	ՄԱ
3142510	Ձուլ	հատ	60	1482	89	ՄԱ
15851100	Մակարոն	գ	300	66520	19,956	ՄԱ
15331154	Մածուն	գ	600	39912	23,947	ՄԱ
15331153	Ոլոռ	գ	340	33260	11,308	ՄԱ
15541200	Ոսպ	գ	730	33260	24,280	ՄԱ
15551600	Պակիթ	գ	1700	59868	101,776	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	գ	1030	7982	8,221	ՄԱ
Ընդամենը՝					924,344	
Դպրոցական տաք սնունդ սեպտեմբեր-դեկտեմբեր/նախնական/						
15872400	Աղ	գ	170		0	ՄԱ
15421100	Արևածաղկի ձեթ	մլ	750		0	ՄԱ
03211300	Բրինձ	գ	660		0	ՄԱ
03221110	Գազար	գ	300		0	ՄԱ
03222128	Խնձոր	գ	300		0	ՄԱ
03221410	Կաղամբ	գ	200		0	ՄԱ
03221100	Բազուկ	գ	300		0	ՄԱ
15311100	Կարտոֆիլ	գ	250		0	ՄԱ
15112150	Հավի կրծքամիս	գ	2600		0	ՄԱ
15811100	Հաց	գ	400		0	ՄԱ
15616000	Հնդկաձավար	գ	350		0	ՄԱ
03142510	Ձուլ	հատ	70		0	ՄԱ
15851100	Մակարոնեղեն	գ	280		0	ՄԱ
15331154	Մածուն	գ	600		0	ՄԱ
15331153	Ոլոռ	գ	350		0	ՄԱ
15541200	Ոսպ	գ	800		0	ՄԱ
15551600	Պակիթ, չանախ	գ	2100		0	ՄԱ
15333100	Կարմիր պղպեղ	գ	2000		0	ՄԱ
6. ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
37521141	Լաբորատոր նյութեր	հատ			109,300	ՄԱ

37521141	ԿԱՊԿՈՒ երեխաների զարգացնող խաղեր, պարագաներ	հատ			27,000	ՄԱ
Ընդամենը՝					136,300	
50311250	Մեք. սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				70,000	ՄԱ
79000000	այլ պարտադիր վճարներ				126,900	ՄԱ
7. Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
31531000	Ունիտազի մեխանիզմ	հատ	1	3850	3,850	ՄԱ
31521220	Երկարացման լար 3տ 3մ	հատ	1	2100	2,100	ՄԱ
31224810	Լար 2*2,5	մետր	20	270	5,400	ՄԱ
39831000	Վարդակ ունիվերսալ 1տ	հատ	2	600	1,200	ՄԱ
44420000	Կաբել 4*15	մետր	10	630	6,300	ՄԱ
39224331	Անջատիչ օվիվո պատի վրայի	հատ	2	630	1,260	ՄԱ
39813000	Պետլի ապակու	հատ	2	450	900	ՄԱ
39812100	Փական դռան 35մմ	հատ	1	2350	2,350	ՄԱ
01964100	Փականի մեխանիզմ եվրո դռ ան	հատ	2	1300	2,600	ՄԱ
33761699	Միջուկ դռան փականի 8սմ	հատ	3	1550	4,650	ՄԱ
33761700	Միջուկ դռան փականի 9սմ	հատ	1	1600	1,600	ՄԱ
44521110	Բռնակ եվրո դռան	հատ	2	2750	5,500	ՄԱ
44111412	Սիլիկոնի ձողիկ	հատ	5	100	500	ՄԱ
	այլ շինարարական ապրանքներ նյութեր				211,790	
Ընդամենը՝					250,000	
45211229	Լաբորատորիաների վերանորոգման աշխատանքներ	հատ	4			ԳՀ